PAGE

Совет Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                                                                                        № 262
с. Логиновка

О назначении старост в Логиновском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Логиновского сельского поселения от 25.04.2018 № 136 «Об утверждении Положения о старостах в населенных пунктах на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»), Уставом Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, а также на основании Протоколов схода граждан в населенных пунктах Логиновского  сельского поселения, Совет депутатов Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области (далее – Совет депутатов) РЕШИЛ:
1.Назначить старостой деревни Божедаровка:

Буц Александра Николаевича – Протокол № 1 от 27.05.2024 г. схода граждан д. Божедаровка.

2. Назначить старостой деревни Константиноградка:

Логвиненко Ивана Алексеевича – Протокол №2 от 13.05.2024 г. схода граждан д. Константиноградка.
3. Назначить старостой деревни Семяновка:

Лысенко Виктора Степановича – Протокол №3 от 13.05.2024 г. схода граждан д. Семяновка.

4. Назначить старостой деревни Ярмоклеевка:

Филиппова Юрия Петровича – Протокол №4 от 13.05.2024 г. схода граждан д. Ярмоклеевка.
5. Выбранные жителями своих населенных пунктов старосты проводят свою работу в соответствии с Положением «О старостах в населенных пунктах на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 25.04.2018 года № 136.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Логиновский муниципальный вестник» и разместить на сайте Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.
Председатель Совета                                            А.А.Величко
PAGE